DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O JOGO COMO CONTEÚDO
NAS AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA NO ENSINO FUNDAMENTAL I: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA NO ESTÁGIO SUPERVISIONADO II de autoria de BRUNA LEITE DE
QUEIROZ, MARÍLIA DAYANNE DA SILVA COSTA, foi publicado nos Anais V SETEPE
referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43516

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43516